QUALITAT, S.L., (en endavant, VIQUAL) va acordar l’inici de l’expedient per a la 
contractació dels SERVEIS D’ASSISTÈNCIA TÈCNICA I ADMINISTRATIVA PER 
LA ORGANITZACIÓ I COORDINACIÓ DE LES PARADES COMERCIALS DEL 
FESTIVAL DE TEATRE AL CARRER (Exp. 25/128), el qual disposa d’un Valor 
Estimat del Contracte (VEC) per un import de DEU MIL VUIT-CENTS EUROS 
(10.800,00 €) IVA exclòs,  i d’un Pressupost Base de Licitació (PBL) per un 
import de NOU MIL EUROS (9.000,00€), IVA exclòs. 

Atès que en data 3 de juny de 2025, l’òrgan de contractació de VIQUAL va 
acordar aprovar l’expedient de contractació dels SERVEIS D’ASSISTÈNCIA

[...]

licitadors, i es va donar lectura a les propostes econòmiques, sent aquestes les 
següents: 

Licitador Núm. 1   
NOM LICITADOR: BEER EVENTS, S.L. 
OFERTA: SET MIL CENT TRENTA-NOU EUROS AMB SETANTA-DOS 
CÈNTIMS (7.139,72 €) IVA exclòs 

Licitador Núm. 2   
NOM LICITADOR: FR PUBLIFIRES, S.L. 
OFERTA: VUIT MIL CENT EUROS (8.100,00 €) IVA exclòs 

Licitador Núm. 3   
NOM LICITADOR: Kosmo Joy Eventus, S.L. 
OFERTA: SIS MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS (6.450,00 €) IVA 
exclòs 

Atès que es va procedir a la valoració de les ofertes presentades d’acord amb els 
criteris d’aplicació automàtica, establerts a la clàusula 11.1 del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars que regeix la licitació, que són els següents:

[...]

CENT TRENTA-NOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS (7.139,72 €) IVA 
exclòs, que suposa una puntuació de 90,34 punts després d’aplicar la fórmula de 
valoració: 

100 X (6450/7139,72) = 90,34 punts 

LICITADOR 2: FR PUBLIFIRES, S.L. 

El licitador 2, FR Publifires, SL. presenta una proposta econòmica de VUIT MIL 
CENT EUROS (8.100,00€) IVA exclòs, que suposa una puntuació de 79,63 punts 
després d’aplicar la fórmula de valoració: 

100 X (6450/8100) = 79,63 punts 

LICITADOR 3: KOSMO JOY EVENTUS, S.L. 

El licitador 3, Kosmo Joy Eventus, SL. presenta una proposta econòmica de SIS 
MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS (6.450,00 €) IVA exclòs, que suposa 
una puntuació de 100 punts ja que és la proposta econòmica més baixa. 

Taula Resum de puntuació obtinguda 
  PUNTUACIÓ 

MÀXIMA 
POSSIBLE 

PUNTUACIÓ 
OBTINGUDA 

RESUM 
PUNTUACI
Ó 
OBTINGUD
A 

KOSMO JOY EVENTUS, S.L.

[...]

TERCERA.- Atesa la valoració continguda al present informe, la oferta 
presentada pel Licitador núm. 3, Kosmo Joy Eventus, S.L., ha 
estat l’oferta que ha obtingut la millor puntuació, sent la seva 
proposta la següent: 

Licitador Núm. 3   
NOM LICITADOR: Kosmo Joy Eventus, S.L. 
OFERTA: SIS MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS 
(6.450,00 €) IVA exclòs 

QUARTA.- REQUERIR al Licitador Núm. 3  Kosmo Joy Eventus, S.L., per tal 

que en el termini de SET (7) dies hàbils, a comptar des de la 
notificació de, presenti la següent documentació requerida a la 
Clàusula 9.3 del PCAP: 

• L’acreditació que es troba al corrent de les obligacions tributàries i